
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 6 June, 2025, 00:10

Utěsnění čerpadla
Vložil Václav - 13/05/2011 11:52
_____________________________________

Dobrý den, 
           u soupravy KIT 380 netěsní hřídel mezi motorem Delfino a čerpadlem. Může někdo poradit kde
se dá opravit. Jde asi o poškozené těsnění.Používám již 10 let. Jsem z Prahy. 
Děkuju za informaci.

============================================================================

Re:Utěsnění čerpadla
Vložil Pavel Dostál - 13/05/2011 12:15
_____________________________________

Dobrý den, zkusil bych opravny motorů a čerpadel Praha. 
Např.
http://www.google.cz/search?hl=cs&source=hp&biw=1600&bih=701&q=opravy+%C4%8Derpadel+praha
&aq=f&aqi=g8&aql=&oq= 

Většinou jen záleží zda mají náhradní díly na konkrétní typ čerpadla ev. motoru. 
Možná bude potřeba vyměnit jen ucpávku. Pokud Vám do čerpadla natekla voda, tak to neodkládejte a
nechejte někde rozdělat a vysušit. Při zatečení vody doporučujeme vyměnit i ložiska, ev. další díly, které
doporučí v opravně.

============================================================================

 1 / 1


